3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                    от    25.02.2022 г                    № 308_________
                                                                        г. Горячий Ключ
[bookmark: _GoBack]                                           (в редакции постановления от 06.06.2022г. № 976)

Об утверждении Порядка проведения
оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов муниципального образования
город Горячий Ключ

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2014 г. № 3014-K3 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Горячий Ключ (приложение).
2. Руководителям структурных подразделений администрации муниципального образования город Горячий Ключ организовать работу в соответствии с Порядком проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Горячий Ключ, утвержденным настоящим постановлением.
3. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования город Горячий Ключ:
от 23 октября 2018 г. № 2047 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Горячий Ключ, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности»;
от 7 октября 2019 г. № 1886 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Горячий Ключ от 23 октября                2018 г. № 2047 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Горячий Ключ, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности»;
от 14 октября 2019 г. № 1935 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Горячий Ключ от 23 октября 2018 г. № 2047 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Горячий Ключ, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности»;
от 6 декабря 2019 г. № 2314 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Горячий Ключ от 23 октября                2018 г. № 2047 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Горячий Ключ, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности»;
от 17 апреля 2020 г. № 605 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Горячий Ключ от 23 октября                  2018 г. № 2047 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Горячий Ключ, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности»;
от 23 июня 2020 г. № 850 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Горячий Ключ от 23 октября 2018 г. № 2047 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Горячий Ключ, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности»;
от 10 декабря 2020 г. № 1929 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Горячий Ключ от 23 октября 2018 г. № 2047 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Горячий Ключ, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности».
4. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Серебряко-       ва Е.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования город Горячий Ключ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на за-
местителя главы муниципального образования город Горячий Ключ Лодочнико-
кову Т.А.
6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город Горячий Ключ                                                                       С.В. Белопольский